
 

 

Philips
Bezdrátová sluchátka 
s potlačením šumu

32mm reproduktory / uzavřená

Na uši
Měkké polstrování sluchátek
Plně skládací

TABH305BK

V
N
Na
No
ba
elké, výrazné basy. 
ic vás nevyruší.

laďte se na hudbu s velkými, výraznými basy. Díky technologii aktivního potlačení hluku Active 
ise Cancelling (ANC) vás nic nevyruší. Tato bezdrátová sluchátka na uši vám poskytují milované 

sy. Až 15 hodin přehrávání na jedno nabití, a to i se zapnutou funkcí ANC.

Velké, výrazné basy. Nic vás nevyruší.
• 15 hodin přehrávání se zapnutou funkcí Aktivního potlačení hluku (ANC)
• 18 hodin přehrávání s vypnutou funkcí ANC
• Silné basy. 32mm neodymové akustické reproduktory
• 2 hodiny nabíjení přes USB

Snadné přenášení. Snadné nošení.
• Lehký a nastavitelný sluchátkový oblouk
• Měkké náušníky, které lze naklopit pro maximální pohodlí
• Ploché sklopné provedení pro snadné uložení do kapsy nebo tašky
• Váží pouhých 145,5 g – lehká konstrukce, silná hudba

Hlasové ovládání. Hudba nebo hovory.
• Multifunkční tlačítko. Snadné ovládání hudby a hovorů
• Hlasové ovládání telefonu zapnete dvojitým stisknutím tlačítka



 15 hodin přehrávání (se zapnutou funkcí 
ANC)
Funkce Aktivního potlačení hluku (ANC) se stará, 
aby rámus vlaku nezasahoval do rytmu vaší hudby. 
Chcete ticho? Jednoduše zapněte funkci ANC, i když 
nehraje žádná hudba. Se zapnutou funkcí ANC máte 
k dispozici až 15 hodin přehrávání, s vypnutou zase 
až 18 hodin. Nabíjení probíhá prostřednictvím USB 
a trvá pouhé 2 hodiny.

Užijte si basy
Vezměte si s sebou taneční parket. 32mm 
neodymové akustické reproduktory uchovají čistý 
zvuk a výrazné basy.

Snadné nošení
Tato bezdrátová sluchátka na uši vážící pouhých 
145,5 g vám umožní užít si basů ve skutečném 
pohodlí. Sluchátkový oblouk je snadno nastavitelný a 
tak lehký, že ho sotva ucítíte. Náušníky jsou měkké a 
lze je nastavit do ideální polohy.

Snadná manipulace
Náušníky lze složit naplocho a vtočit směrem 
dovnitř, aby se snadno vešly do kapsy nebo tašky. 
Stačí je složit a vzít s sebou.

Multifunkční tlačítko
Ovládejte hudbu a hovory jednoduše pomocí 
multifunkčního tlačítka. Nelíbí se vám aktuální 
skladba? Přeskočte ji dlouhým stisknutím. Chcete 
odmítnout hovor a pokračovat v poslechu? Stačí 
jednou stisknout tlačítko.

Hey Siri! Hey Google!
Dvojitým stisknutím tlačítka probudíte hlasového 
asistenta telefonu. Požádejte Siri nebo Google 
Assistant, aby vám vytvořily nový seznam skladeb, 
zavolali nebo poslali zprávu vašim přátelům, 
zkontrolovali předpověď počasí a více.

18 hodin přehrávání (s vypnutou funkcí 
ANC)
18 hodin přehrávání s vypnutou funkcí ANC. 
Nabíjení probíhá prostřednictvím USB a trvá pouhé 
2 hodiny.

2 hodiny nabíjení přes USB
2 hodiny nabíjení přes USB

Lehký a nastavitelný sluchátkový oblouk
Lehký a nastavitelný sluchátkový oblouk

Měkké náušníky
Měkké náušníky, které lze naklopit pro maximální 
pohodlí
TABH305BK/00

Přednosti

* Skutečné výsledky se mohou lišit
Datum vydání 2022-05-30

Verze: 4.1.5

12 NC: 8670 001 61263
EAN: 48 95229 10059 6

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Typ magnetu: NdFeB
• Kmitočtová charakteristika: 9 – 21 000 Hz
• Impedance: 32 ohmů
• Průměr reproduktoru: 32 mm
• Maximální příkon: 30 mW
• Membrána: PET
• Citlivost: 92 dB
• Typ: dynamický

Možnosti připojení
• Mikrofon: Vestavěný mikrofon
• Profily Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP, HSP
• Verze Bluetooth: 4,2
• Maximální dosah: Až 10 m

Pohodlí
• Ovládání hlasitosti
• Správa hovorů: Přidržení hovoru, Přepínání mezi 

2 hovory, Příjem / Ukončení hovoru, Odmítnutí 
hovoru, Přepínání mezi hovorem a hudbou

Příslušenství
• Stručný návod
• Kabel USB

Spotřeba
• Typ baterie: Li-Pol

• Doba v pohotovostním režimu: 200 h
• Doba hovoru: 33* h
• Doba přehrávání hudby: 15* h

Design
• Barva: Černá

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 16,5 x 18,5 x 4 cm
• Hmotnost: 0,1625 kg

Rozměry balení
• Typ balení: Karton
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Obojí
• Rozměry balení (Š x V x H): 19,5 x 22,5 x 4,8 cm
• Hrubá hmotnost: 0 292 kg
• Čistá hmotnost: 0,188 kg
• Hmotnost obalu: 0,104 kg
• EAN: 48 95229 10059 6

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Vnější obal (D x Š x V): 21,2 x 16,5 x 24 cm
• Hrubá hmotnost: 1,091 kg
• Čistá hmotnost: 0,564 kg
• Hmotnost obalu: 0,527 kg
• GTIN: 1 48 95229 10059 3
•

Specifikace
Bezdrátová sluchátka s potlačením šumu
32mm reproduktory / uzavřená Na uši, Měkké polstrování sluchátek, Plně skládací

http://www.philips.com

